
ZARZĄDZENIE Nr ORG.0050.39.2024 

WÓJTA GMINY BABOSZEWO 

z dnia 16 kwietnia 2024 roku 

w sprawie przekazania informacji o wykonaniu planów finansowych za 2023 rok z wydzielonych 

rachunków dla środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023 r., poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 65 ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-

19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§1 

Przekazać Radzie Gminy Baboszewo informację o wykonaniu planów finansowych za 2023 rok 

z wydzielonych rachunków dla środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie 

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia . 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

~ 
mgr inż Bogd~ ~ i:,ruszewski 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr ORG.0050.39.2024 
Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 16 kwietnia 2024 roku 

Wykonanie planów finansowych za 2023r. z wydzielonych rachunków dla środków pochodzących 

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Klasyfikacja budżetowa Plan 
Nazwa zadania dochodów/ Wykonanie Plan wydatków Wykonanie 

Dział Rozdział § przychodów 

1 2 3 4 s 6 8 9 

Finansowanie zadań inwestycyjnych w ramach Programu Rządowego Fundusz Polski Ład: Program inwestycji strategicznych 

polegającego na budowie dróg gminnych w sołectwach Dziektarzewo - Goszczyce Poświętne, Dłużniewo, Brzeście Nowe, Brzeście, 

Zbyszyno i innych odcinków dróg gminnych 

Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład : Program 

600 60016 6370 Inwestycji Strategicznych na 16 134 975,03 16 134 975,03 

realizację zadań 

inwestycyjnych 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 

600 60016 6370 
Funduszu Polski Ład : Program 

9 484 975,03 9 484 975,0B 
Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych 

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

600 60016 6370 
Funduszu Polski Ład: Program 

6 650 000,00 6 650 000,00 
Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych 

Real izacja wypłat dodatku energetycznego dla gospodarstw domowych na mocy ustawy z dnia 7 października 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej 

(liczba wniosków 5) - nr rachunku bankowego 58 8230 0007 2005 0005 6300 0056 

Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 

853 85395 2180 
finansowanie lub 

6 120,00 6 120,00 
dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

853 85395 3110 Świadczenia społeczne 6 000,00 6 000,00 

853 85395 4210 
Zakup materiałów i 

120,00 120,00 
wyposażenia 

Realizacja wypłat dodatku gazowego dla gospodarstw domowych na mocy ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie 
niektórych odbiorców paliw gazowych w związku z sytuacją na rynku gazu (liczba wniosków -10) - nr rachunku bankowego 58 8230 

0007 2005 0005 6300 0056 

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na 

853 85395 2180 
finansowanie lub 

5 574,53 5 574,53 
dofinansowanie reali zacji 
zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 



853 85395 3110 Świadczenia społeczne 5 465,23 5 465,23 

853 85395 4210 
Zakup materiałów i 

109,30 109,30 
wyposażenia 

Realizacja wypłat dodatku węglowego (5 wniosków) - nr rachunku bankowego 58 8230 0007 2005 0005 6300 0056 

Niewykorzystane środki 
pieniężne na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikające 

z rozliczenia dochodów i 
Przychody z 2022 r. 9050 wydatków nimi finansowanych 15 000,00 

związane ze szczególnymi 

zasadami wykonywan ia 
budżetu określone w 
odrębnych ustawach 

852 85295 3110 Świadczenia społeczne 15 000,00 15 000,00 

Razem 16 161 669,56 16146 669,56 16 161 669,56 16161669,56 


